｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟 函

受文者：基隆市政府社會處

發文字號：台少盟字第1120000083號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1316884_1120000083_Attach1.pdf、1316884_1120000083_Attach2.jpg、1316
884_1120000083_Attach3.pdf)

檢送本聯盟辦理「2024年逆風青少年就業力培訓方案徵
件」申請簡章與說明會報名資訊。敬請 貴局(處)協助轉傳
至縣轄內民間單位、公益組織申請報名，至紉公誼，敬請

查照。

本聯盟「2024年逆風青少年就業力培訓計畫」徵件，自即
日起至2024年1月12日止(以郵戳為憑)。歡迎從事弱勢青少
年輔導、就業服務、職涯探索之民間單位踴躍申請。

檢送本案徵件簡章、報名表以及說明會報名海報以利單位

申請。或歡迎上網搜尋「台少盟」，至官網最新消息下

載。

有任何問題歡迎電洽(02)23695195分機11找蘇組長，或來
信timo6792@youthrights.org.tw詢問。

正本：臺北市政府社會局、新北市政府社會局、桃園市政府社會局、臺中市政府社會
局、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、基隆市政府社會處、新竹縣政府
社會處、新竹市政府社會處、苗栗縣政府社會處、彰化縣政府社會處、南投縣
政府社會及勞動處、雲林縣政府社會處、嘉義市政府社會處、屏東縣政府社會
處、宜蘭縣政府社會處、花蓮縣政府社會處、臺東縣政府社會處、澎湖縣政府
社會處、金門縣政府社會處

副本：社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟

地址：106台北市大安區和平東路一段177-3號2樓
承辦人：蘇弘暉
電話：02-23695195#11
傳真：02-23678586
Email：timo6792@youthrights.org.tw

發文日期： 中華民國112年11月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/16
17:33:07

第1頁，共2頁

社會處 112/11/17

1122812738

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

社會處 112/11/17

1122812738